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e-mail: mrojik@zvolen.sk
Žiacka futbalová liga 2017 – XI. ročník

S p r a v o d a j   č. 6 -  2017
1. Schvaľujeme výsledky : 7. kolo 

6. ZŠ – ZŠ Cirkevná

11 : 2 (3:1)


7. ZŠ  –  ZŠ Sliač
 
4 : 0 (4:0)

Krnáč 4, Baňas 2, Plánočka 2, Duraj 2, 
Vidhold H, Frank, Vidhold S, Stanko

Mesík – Gomkoto, Kurta                                     


5. ZŠ  – 9. ZŠ

4 : 2 (1:0)





Blihár 3, Môťovský – Faťun, Želiezka (vl.)
K o n e č n á   t a b u ľ k a
	Poradie
	ZŠ
	Zápasy
	V
	R
	P
	Skóre
	Body

	1.
	5. ZŠ
	6
	5
	1
	0
	51 :
	6
	16

	2.
	7. ZŠ
	6
	5
	0
	1
	51 :
	5
	15

	3.
	ZŠ Sliač
	6
	3
	1
	2
	20 :
	22
	10

	4.
	1. ZŠ
	6
	2
	1
	3
	14 :
	21
	7

	5.
	9. ZŠ
	6
	2
	1
	3
	17 :
	17
	7

	6.
	6. ZŠ
	6
	1
	2
	3
	18 :
	24
	5

	7.
	ZŠ Cirkevná
	6
	0
	0
	6
	5 :
	81
	0


Gratulujeme víťaznému družstvu ZŠ Hrnčiarska k titulu !!!  Putovný pohár poprosím starostlivo uchovať a o rok doniesť ( !!!
2. Vyhlasujeme najlepších jednotlivcov 11. ročníka ŽFL 2017 :
najlepší brankár


Šimon Ofúkaný

7. ZŠ

najlepší strelec – 25 gólov !

Šimon Blihár


5. ZŠ 



najlepší hráč



Ivan Gargulák


ZŠ Sliač

4. P o ď a k o v a n i e   patrí spoluorganizátorom a to : ZŠ J. Alexyho Zvolen, MFK Lokomotíva Zvolen za výbornú spoluprácu a tiež Zvolenským novinám a MY – zvolensko - podpolianským novinám za propagáciu, mestu Zvolen za finančné krytie a spoločnosti Landom za zakúpenie pamätných šiltoviek !  A samozrejme ďakujeme aj všetkým riaditeľom, pedagógom a hráčom za spoluprácu.
Jaroslav Rybár   v.r.

Ernest Peterke   v.r.

Ing. Marek Rojík   v.r.

predseda ŠTK


člen ŠTK


riaditeľ súťaže

Tel: ++421 45 5303 405   *  E-mail: zkc@zvolen.sk  *  www.zvolen.sk


